
 

           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16.02.2021 № 64 

 
 
Про зарахування  

на квартирний облік Шевалдіна Р.В. 

 

 

Розглянувши звернення Шевалдіна Романа Валерійовича (вул. Крилова 

І., буд. 15 «б» м. Золочів) від 24.12.2020 року, протокол № 1 засідання 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області від 16.02.2021 року, 

діючи відповідно до п.п. 8 п.13, п.п. 4 п. 44 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР від 

11.12.1984 року № 470, ст.ст. 15, 36, 38, 39 Житлового кодексу України, пп. 2 п. 

«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997 р., виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Зарахувати на квартирний облік при виконавчому комітеті 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Шевалдіна 

Романа Валерійовича, склад сім’ї – 1 особа (вул. Крилова І., буд. 15 «б» м. 

Золочів) в загальну чергу та список осіб, які користуються правом 

першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                                  (підпис)                          Ігор ГРИНЬКІВ 


